[image: image1.jpg]

	(Mẫu 1)
CỘNG HOÀ  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

BÁO CÁO THÀNH TÍCH CÁ NHÂN SINH VIÊN

Năm học 20…… - 20……
Kính gửi:
Hội đồng khen thưởng sinh viên Trường Đại học Thủy lợi

Em tên là:………………………………….……………………….…..Mã số SV:…………….………………

Lớp:………………………..….Khoa:………….…………………………………………………………………

Em xin báo cáo thành tích đã đạt được trong năm học 20…… - 20…… như sau:

1. Về ý thức kỷ luật, chấp hành nội quy, quy chế:

………………………………………………………………...……………………………………………………..

………………………………………………………………...……………………………………………………..

………………………………………………………………...……………………………………………………..

2. Về kết quả học tập, rèn luyện:

2.1. Học kỳ 1 năm học 20…… – 20……:

- ĐTB học tập (thang điểm 4):…….…………………Xếp loại học lực: ………………………….……..
- Xếp loại rèn luyện: ………………………..…………………….……....…….……...…….……...…….……

2.2. Học kỳ 2 năm học 20…… – 20……:

- ĐTB học tập (thang điểm 4):…….…………………Xếp loại học lực: ………………………….……..
- Xếp loại rèn luyện: ………………………..…………………….……....…….……...…….……...…….……

3. Hoạt động nghiên cứu khoa học và thi Olympic môn học:

3.1. Tham gia thi Olympic môn học (Ghi rõ môn thi, cấp tham gia, thành tích đạt được)

………………………………………………………………...……………………………………………………..

………………………………………………………………...……………………………………………………..

………………………………………………………………...……………………………………………………..

3.2. Tham gia NCKH (Ghi rõ tên đề tài, cấp tham gia, thành tích đạt được)
………………………………………………………………...……………………………………………………..

………………………………………………………………...……………………………………………………..

………………………………………………………………...……………………………………………………..

4. Hoạt động chính trị - xã hội, văn hóa, văn nghệ:

4.1. Tham gia sinh hoạt lớp định kỳ (ghi rõ số buổi tham dự họp):

………………………………………………………………...……………………………………………………..

4.2. Tham gia các hoạt động chính trị - xã hội, văn hóa, văn nghệ (kể tên các hoạt động/câu lạc bộ tham gia, thành tích đạt được – nếu có)
………………………………………………………………...……………………………………………………..

………………………………………………………………...……………………………………………………..

5. Tự đánh giá, đạt danh hiệu: …………………...……………………………………………………..

           ………, ngày…… tháng…… năm 20……

Ý kiến của Khoa         Xác nhận của GVCN

         Người khai
        (Ký & ghi rõ họ tên)